ה"ט 37860-08-18 מזרחי נ' דרעי

לפני כבוד השופטת בכירה יעל הניג
שני מזרחי המבקשים:

נגד

מתן דרעי המשיבים:

החלטה

מאיימת, הטרדה למניעת לחוק 2 בסעיף כהגדרתה מאיימת הטרדה המשיב נקט לכאורה כי סבורני - עיון לאחר
התשס"ב - 2001 (להלן: החוק), כי מתן הצו הארעי דרוש לצורך הגנתה המיידית והבטחת שלום המבקשת וכי התמלאו
על אוסרת הנני לפיכך אחד. צד במעמד מאיימת הטרדה למניעת צו למתן לחוק (א) 7 בסעיף הקבועים התנאים

המשיב:

א. להימצא במרחק פחות מ - 200 מטר מהמבקשת, ממקום מגוריה, מרכבה, ממקום עבודתה וממקום לימודיה או
ממקום בו נוהגת המבקשת להימצא בקביעות.

בהעדר הסכמה , יקבע מועד לדיון במעמד הצדדים על ידי המזכירות, בפני שופט צווים.

יומצאו למשיב במסירה אישית באמצעות פקיד המסירה של בית המשפט. ביום שלפני הדיון, והזימון לדיון ההחלטה
תפנה המבקשת למזכירות על מנת לברר האם בוצע הזימון למשיב. משטרת ישראל - תסייע באכיפת הצו.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ח, 16 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.